[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №17  г. Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

От  08.08.2017        №    01-11/99
Об утверждении состава

бракеражной комиссии
На основании Постановления Главы Администрации  г. Новотроицка, «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях в 2017 /2018 года» в целях реализации основных направлений социальной политики в муниципального образования  город Новотроицк, совершенствования системы организации и улучшения качества питания обучающихся в 2017 – 2018 учебном году, Положения о комиссии по питанию школьников, СанПиН 2.4.2.2821-08
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав  бракеражной комиссии:
Чернышова Надежда Михайловна – зав. производством;

Маркушина Ирина Викторовна – зав. производством;

Утепбергенова Хамдия Сайфулловна – зав. производством;
Утенкова Ирина Юрьевна – фельдшер ДГБ;
Бердникова Галина Владимировна – ответственная за питание
Директор _____________ Л.С. Бахтиярова